



**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: Dostawa szyn kolejowych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. -nr grupy 271-1**

**Nr postępowania: 702200590**

**I. Zamawiający działając w oparciu o §35 ust. 2, 3 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.” odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):**

**Pytanie**

„Proszę o informację jakie będą minimalne ilości do jednorazowej wysyłki szyn? Czy mają Państwo wstępny harmonogram dostaw?”

**Odpowiedź:**

Nie posiadamy wstępnego harmonogramu dostaw. Zamawiający informuje, że nie jest w stanie na etapie ogłoszenia przetargu sprecyzować minimalnej ilości zamówienia. Analizując realizację zamówień w roku 2022 najniższa ilość zamówienia wynosiła 5 778,000 kg. Jednocześnie nadmieniamy, że zgodnie z zapisami SIWZ zawartymi:

- w Części III punkt 2: (...) „Ilości wynikające z rzeczywistych potrzeb Zamawiającego zostaną określone w zamówieniach, wystawionych przez Jednostki Organizacyjne Polskiej Grupy Górniczej S.A.”
- w Części VII punkt 3 : „Realizacja dostaw odbywać się będzie sukcesywnie zgodnie z zamówieniami wynikającymi z rzeczywistych potrzeb Zamawiającego.”

**Pytanie**

„Co oznacza dziurowanie 4 otworami? Czy są to 2 otwory z każdej strony czy 4?”

**Odpowiedź:**

Dziurowanie 4 otworami oznacza 2 otwory z każdej strony szyny, w sumie 4 otwory.

**Pytanie**

„Wg. jakich przeliczników wyliczali Państwo tonaż, ponieważ nie zgadza się waga całościowa? Wagi teoretyczne szyn to: 49E1 – 49,39 kg, S24 – 24,40, S30 – 30,35, S39 – 39,80kg”

**Odpowiedź:**

Przeliczniki w postępowaniu nie mają znaczenia, ponieważ zamówienia zostają wystawione w kilogramach.

**Pytanie**

„Podane przez Państwa zostały zastąpione nowymi normami wyszczególnionymi poniżej:  
49E1 EN 13674-1:2011+A1 lub Id-106, dla określonej przez Państwa twardości w gat. R260  
S24 - wg. IK-KOT - 2015 / 0125 wydanie 1, w gatunku R200  
S30 - wg. IK-KOT - 2015 / 0125 wydanie 1, w gatunku R200  
S39 - ZN-2021/DHW/0646-18 w gat. 167 HB

„wykonana zgodnie z normą PN-79/H-93422 lub inną odpowiednią do normy krajowej” – rozumiemy, że możemy oferować wg. naszych aktualnych norm (wskazanych wyżej)?”

„Koryguję część pytania ... w zakresie postępowania 702200590/01:

S24 oraz S30 : - wg. IK-KOT 2021 / 0125 wydanie 1, gatunek R200, twardość 200- 240 HBW.

Proszę potwierdzić zgodę na zastosowanie w postępowaniu szyn wg. powyższych warunków.”

**Odpowiedź:**

Kontrahent oferujący wykonanie wyrobu za pomocą norm równoważnych musi udowodnić w których punktach jest równoważna.

**Pytanie**

Czy wykaz dostaw (referencje) mogą dotyczyć sprzedaży na rynki zagraniczne?

**Odpowiedź:**

Wymagane referencje nie mają ograniczenia rynku sprzedaży.

**Pytanie**

Czy świadectwo 3.1 może być doślane osobno na wskazaną skrzynkę mailową czy musi być dołączone do dostawy?

**Odpowiedź:**

Świadectwo 3.1 musi być dołączone do dostawy.

**Pytanie**

Czy załączona Krajowa Ocena techniczna może zastąpić wskazane SIWZ w punkcie C str.16. Przedmiotowe środki odbiorowe 1) oraz 2) .

**Odpowiedź:**

Wskazana w SIWZ część C dotyczy: Przedmiotowych środków dowodowych, wymaganych w celu potwierdzenia spełnienia przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego:

W pkt 1) Załącznik 2a należy wypełnić i przedstawić wraz z ofertą.

W pkt 2) Należy przedstawić wraz z ofertą dowolny dokument potwierdzający parametry techniczne, wymagane przez Zamawiającego

**II. Zamawiający działając w oparciu o §35 ust. 5 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.” modyfikuje treść SIWZ:**

1. W zakresie części XX pkt.1 , który otrzymuje następujące brzmienie:

**XX. Termin i miejsce składania ofert:**


1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć **w formie elektronicznej poprzez Elektroniczny Formularz Ofertowy do dnia 07.07.2022 r. do godz. 7:45.**
2. W zakresie części XXI pkt.1 , który otrzymuje następujące brzmienie:

**XX. Termin i miejsce składania ofert:**

1. Otwarcie ofert jest niejawne i nastąpi w dniu **07.07.2022 r. o godz. 8:00.**

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



.....  
Krzysztof Hadam